

SVR SPIRIAL EXTREME Roll-on -20 ml

Cena: 40,92 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	20ml
Postać	roll-on
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	
Zastosowanie	Antyperspirant

Opis produktu

SVR SPIRIAL EXTREME Roll-on

Wskazania:

SVR SPIRIAL EXTREME Roll-on przeznaczony jest dla wszystkich rodzajów skóry, nawet tej najbardziej wrażliwej. Dla dzieci od 12 roku życia (przy rekomendacji lekarza) oraz dla dorosłych. Do stosowania na skórę pod pachami.

Właściwości:

Spirial Extreme to innowacja od SVR, oferująca najlepsze rozwiązanie na nadmierną potliwość (stres, wilgoć, ćwiczenia, leki itp.) w wyjątkowo dobrze tolerowanej formule. Działa już od pierwszej aplikacji dzięki wysokiemu stężeniu składników regulujących wydzielanie potu, pochłaniających wilgoć i zwalczających nieprzyjemny zapach. W przypadku zaburzeń fizjologicznych, stresu, upałów lub wysiłku fizycznego gruczoły ekrynowe mogą wydzielać do 10 litrów potu dziennie. Mówimy wtedy o hiperhydrozie (nadmiernej potliwości). Niezależnie od przyczyny nadmierna potliwość wymaga skutecznego leczenia, aby przywrócić komfort życia. Podstawowa formuła Spirial Extreme reguluje wydzielanie potu już od pierwszej aplikacji. Rygorystyczna receptura została dostosowana do skóry wrażliwej. Przetestowany pod kontrolą dermatologiczną. Hipoalergiczny.

REKORDOWE STĘŻENIA SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH O DZIAŁANIU REGULUJĄCYM WYDZIELANIE POTU O NAJLEPSZYM STOSUNKU SKUTECZNOŚCI I TOLERANCJI*: 20% KOMPLEKS REGULUJĄCY WYDZIELANIE POTU

Chlorek aluminium+ seskwihydroksychlorek aluminium
• długotrwale kontroluje wydzielanie potu

Składnik przeciwbakteryjny:
• neutralizuje powstawanie nieprzyjemnego zapachu

Niacynamid:

- chroni i koi skórę zapobiegając podrażnieniom

Stosowanie:

FAZA ATAKU: Nałożyć 1-2 razy produkt na dotknięty obszar przez 3 kolejne dni, rano lub wieczorem na czystą, suchą skórę. Odczekaj kilka sekund, zanim się ubierzesz.

FAZA KONSERWACYJNA: Następnie nakładaj 1 do 2 warstw produktu na dotknięty obszar 2 do 3 razy w tygodniu, rano lub wieczorem, w zależności od potrzeb. Dla tych, którzy chcą, możliwe jest użycie ich zwykłego dezodorantu w sztafecie.

Skład:

ALCOHOL DENAT., AQUA (PURIFIED WATER), ALUMINUM CHLORIDE, ALUMINUM SESQUICHLOROHYDRATE, NIACINAMIDE, HYDROXYETHYLCELLULOSE

Opakowanie:

20ml